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DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: 
 

Dostawa nici i materiałów chirurgicznych dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły  
w Świnoujściu sp. z o. o. 

 
W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na 
następujące pytania: 
 
Pytanie 1: 
Paragraf 7 ust 1 
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: 
Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku: 
a) zwłoki w realizacji dostawy lub dostarczenia towaru niezgodnie z zamówieniem (braki ilościowe lub jakościowe) 
- w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką/niezgodnego z zamówieniem, 
b) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego towaru. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  
Pytanie 2: 
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 19 – 37 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, 
powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od 
wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia oraz czasie wchłaniania 60-90 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 3: 
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 38 – 42 
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie 
podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 65-70% po 28 dniach, około 60-55% po 43 dniach i całkowitym czasie 
wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 4: 
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 38, 40, 41 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści do przetargu materiał szewny z nitką o długości 75 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 5: 
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 43 – 44 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, 
powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od 
wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czsie wchłaniania po ok. 42 dniach? 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 6: 
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 44 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę o długości 35 mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu  sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według 
bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to 
tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty 
wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze 
sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości 
odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę w pakiecie 3 poz 1 na igłę ze stali chirurgicznej? W przypadku 
odmowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 1-8 do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 11: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 19-37 do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie mu w pakiecie 3 poz 19-37 szwy „Multifilament, 
pleciony z 100% kwasy poliglikolowego. Powlekany polikaprolakton i stearynian wapnia. Czas podtrzymania tkankowego wynosi: 14 dzień 
po implantacji 60-70 %; 18 dzień po implantacji 50 %; 21 dzień po implantacji 40 % . Okres całkowitego wchłaniania: 60-90 dni.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 13: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 38-42 do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 14: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie mu w pakiecie 3 poz 38-42 szwy „Monofilament 
z Polidioksanonu. Czas podtrzymania tkankowego wynosi: 28 dni po implantacji 50 % (<= USP 4/0 );  35 dni po implantacji 50 % (>= USP 
3/0). Okres całkowitego wchłaniania w ciągu: 180-210 dni.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 15: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 43-44 do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie mu w pakiecie 3 poz 43-44 szwy „Multifilament, 
pleciony z poli(glikolid-co-L-laktydu) (90/10) powlekany mieszanina poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) oraz stearynianem wapnia. Czas 
podtrzymania tkankowego wynosi: 14 dni po implantacji 75 %; 21 dni po implantacji 50 %. Okres całkowitego wchłaniania w ciągu 56-70 
dni.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 3 poz 9-18? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 18 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie mu w pakiecie 4 poz 1 szwu „Multifilament, 
pleciony z 100% kwasy poliglikolowego. Powlekany polikaprolakton i stearynian wapnia. Czas podtrzymania tkankowego wynosi: 14 dzień 
po implantacji 60-70 %; 18 dzień po implantacji 50 %; 21 dzień po implantacji 40 % . Okres całkowitego wchłaniania: 60-90 dni.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz 1 do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
z. u. Prezesa Zarządu 

Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły 
w Świnoujściu sp. z o.o. 

oryginał podpisu w dokumentacji postępowania 
Elżbieta SYMONOWICZ 


